追加被告申请书

申请人: 姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
被申请人：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。

申请事项：

　　依法追加被申请人×××为本案被告参加诉讼。

　　事实与理由：　　__________________________________________________________________________________________________________________________________________________。根据《中华人民共和国民事诉讼法》第 119条及相关法律法规的规定，特申请追加被申请人××为本案被告参加诉讼。

　　此致

×××人民法院

申请人：
　    年   月   日